ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2021

    O Pref. Mun. de Camp. do Sul, Estado do RS, em conformidade
com a Lei nº. 8.666/93 e Lei 10.520/02, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO
que retifica o Edital Tomada de Preços nº. 007/2021, cujas alterações estão a seguir
transcritas:

a) A alínea “c” do item 4.1.5 do Edital, passa a vigorar com a seguinte redação:

4.1.5 -Documentos relativos à Qualificação Técnica:

...................................................................................

c) Atestado de “Capacitação Técnica” registrado na entidade competente, em nome do
responsável técnico da empresa (indicado conforme alínea “b” – do item 4.1.5 – Documentos
relativos à Qualificação Técnica), fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
comprovando que ja executou, satisfatoriamente, contrato com características técnicas
similares ou superiores ao objeto desta licitação.
Obs.: No que tange ao atestado, as parcelas de maior relevância que serão analisadas serão
as seguintes:
– Execução de estruturas em concreto armado e alvenaria;
– Execução de instalações hidros sanitárias e instalações elétricas.

  Tendo em vista as alterações realizadas, fica designada nova data para

habilitação e abertura das propostas:

Habilitação (CRC) até às 17:00hs do dia 19/10/2021

Abertura das propostas às 09:00hs do dia 22/10/2021.

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

  Maiores informações e cópia deste edital poderão ser obtidas no site:
www.campinasdosul.rs.gov.br, ou pelo Fone: (54) 3366-1490.

    Campinas do Sul, 07 de outubro de 2021.

Paulo Sérgio Battisti
Prefeito

Certifico que este documento esteve afixado neste local

no período de  07/10/2021 a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Câmara Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local

no período de  07/10/2021 a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Prefeitura Municipal

http://www.campinasdosul.rs.gov.br/

		2021-10-07T13:45:50-0300
	PAULO SERGIO BATTISTI:53935730063